ADM-0011/2025 FASP

Cliente

Condiciones

SEGUN PEDIDO

27/nov./2025

MONTERREY, NUEVO LEON CP: 64000

EMILIO CARRANZA 239 NORTE
CENTRO

Domicilio fiscal: 91096
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

127,885.21
20,461.63

Subtotal
002|IVA 16%

(Ciento cuarenta y ocho mil trescientos cuarenta y seis pesos 84/100 m.n.)

148,346.84Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general